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Kära vänner! 

Tiden har runnit iväg alldeles för snabbt och hösten är redan långt gången. Efter en sommar 

med många läger och utflykter för olika åldrar så började alla aktiviteter igen samtidigt med 

skolstarten i början av mars.  

I centralkyrkan så håller vi på att renovera. Det började med att vi tänkte måla om på utsidan 

för färgen flagnade, men när de skulle börja så rasade nästan allt murbruk från väggarna, 

sedan upptäckte de att inte alla bärande kolumner fanns i väggen. Så då bestämde vi oss för 

att göra en helt ny men säker vägg, sedan upptäckte de att vattenledningarna var gamla, 

rostiga och läckte så de fick vi lov att byta ut dem så nu håller vi på att renovera toaletterna. 

Det går sakta men säkert, det beror på ekonomin hur mycket man kan göra varje månad.  

På långfredagen hade vi ett starkt påskdrama. Dagen innan 

hade vi gått runt i bostadsområdet och bjudit in till denna 

speciella kväll. Kyrkan var fullsatt och de som ville har fortsatt 

kontakt fick skriva upp sina namn och telefonnummer så nu 

är det en grupp som är ansvariga att hålla kontakten med 

dessa personer. I utpostkyrkorna passade de också på att nå 

ut med påskens budskap på olika sätt till så många som 

möjligt.  

På daghemmet i det fattiga bostadsområdet 15 september går det 

16 barn från 6 månader till 4 år, sedan börjar de den obligatoriska 

skolan. Många av barnen har det jobbigt hemma som t.ex Micael, 

både mamman och pappan har problem med droger och det 

förekommer mycket våld i hemmet.                                                                                                                                                                   

Eliseo är en annan lite kille på dagiset 

och det första han sa till mig när vi träffades var, ”Min mamma 

skäller på mig och slår mig för jag är dum, min pappa slår mig 

också”. Livet är verkligen orättvist, jag tänker på våra egna små 

barnbarn som får en sådan trygg och kärleksfull uppväxt och på så 

många andra barn som inte alls får samma start i livet.  

Tack vare gåvor så har vi nu kunnat bygga en riktig toalett till vår 

utpostkyrka i det fattiga bostadsområdet i Sanidad, det underlättar 

mycket eftersom det varje lördag kommer ett 80tal barn hit på 

barnmötet. Det är lite extra roligt att barnen gärna fortsätter att 

komma även fast de blir tonåringar, så nu har de fått sin egen klass 

på lördagarna.  

En av våra utpostkyrkor ligger i bergsbyn Molinos, det är 

ett ganska hårt klimat för att evangelisera och svårt för 

människor att ta steget att komma på mötena. Familjen 

som arbetar här är relativt ny i byn och det tar tid att vinna 

förtroendet hos byborna. Det är alltid lättare att samla 

barnen så barnmöten har man alltid. Det hade vi även långt innan vi hade kyrka eller 

missionärer här i byn. Då var det en grupp från vår centralkyrka i stan som åkte upp till olika 

bergsbyar för att ha barnmöten och evangelisera. På ett av dessa barnmöten på torget i 

Molinos, för mer än 10 år sedan, så vann en flicka på 9 år en skattjakt och skatten var en bibel. 



Flickan gick igenom en svår tid , men bibelversen som hon läste i sin bibel den där dagen kände 

hon som en personlig hälsning från Gud till henne. Det här berättade flickan, som nu är vuxen, 

på ett bönemöte i vår kyrka för någon vecka sedan. Hon heter Abigail och bor nu under 

terminerna i Salta för att studera till lärare. Hon fortsätter sin berättelse med att säga att hon 

kom bort från Gud under några år, men så i januari 2024 kom en grupp ungdomar från vår 

kyrka i stan till Molinos , de fick kontakt med Abigail och hon överlämnade sitt liv på nytt till 

Jesus. Abi, som vi kallar henne, har vuxit enormt i sin tro, hon går på 

kyrkans bibelseminarium, leder bönesamlingar, hjälper till på 

barnmöten, och följer med på missionsresorna upp till nya byar 

högre upp i bergen. Hennes mamma har också blivit frälst och är nu 

en av de mest trogna mötesbesökarna i kyrkan i Molinos. Ännu ett 

bevis på hur viktiga barnmötena är. 

Missionsresorna till andra byar i bergen fortsätter. Förra helgen var 

det en grupp som åkte upp till Alumbre och Condor Huasi. Förutom 

det vanliga barn och kvinnomötet och hembesöken så hade man ett 

minimöte hemma hos en familj som blivit kristna, det kom även två 

familjer till på mötet och de hade en fin stund med lovsång, bön och 

Guds Ord. Eftersom vissa hus i byn nu har internet så kan de se på 

våra möten på youtube och en gång i veckan har de lärjungaträning 

via google meet med Sebastian, som är ansvarig för dessa 

missionsresor. Som jag skrivit tidigare så är tanken att köpa någon 

tomt här i byn för att bygga en liten lokal att samlas i.  

Vi har haft ett härligt besök här i Salta av Maria Svensson, pastor 

i Tibro. Hennes vittnesbörd och predikan var till stor välsignelse. 

Tillsammans med Maria var vi bland mycket annat uppe i vår 

utpostkyrka i bergsbyn Angastaco. En dag åkte vi några timmar 

till längre upp i bergen till byn Rio Grande. Varje månad åker en 

grupp från kyrkan i Angastaco upp hit för att 

evangelisera, ha barnmöten och även en liten 

samling för mammorna som kommer. Denna gången var det nog 30 barn men 

vi hade bara fyra mammor på vår samling, den yngsta bara 15 år. Maria gjorde 

hand massage på dem innan hon delade sitt vittnesbörd och det var 

uppskattat. Mammorna fick återigen höra hur mycket Jesus älskar dem och att 

de är viktiga och värdefulla.  

I slutet av juli kommer Daniel och jag till Sverige i några veckor. Det ska bli roligt att besöka 

församlingarna men även att träffa familj och vänner.  

Vi tackar så mycket för ert stöd under alla dessa år. Gud välsigne er alla! 

Många hälsningar från Annica y Daniel Cisneros 

                                         

                                                   Vi tackar Gud för vår fina familj! 


